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دانیل لوی

هواداران، خواهان برکناری

هواداران تاتنهام در بازی شنبه این تیم مقابل برنتفورد خواهان برکناری 
مدیرعامل باشگاه شدند. آنها بادکنک های سیاهی به زمین ریخته بودند 
که روی آن نوشته بود: »لوی باید برود.« تاتنهام در این فصل عملکرد 
فاجعه باری داشته و بعد از شکست خانگی سه بر یک اخیر به رده هشتم 
سقوط کرد. تاتنهام فصل را با کونته شروع کرد، مدتی با دستیارش 

استلینی ادامه داد و حالا با میسون ادامه می دهد.

لبران جیمز

در آستانه حذف

لس آنجلس لیکرز در سومین بازی فینال کنفرانس غرب هم به دنور 
ناگتس باخت. لیکرز بعد از دو شکست در زمین دنور امید داشت که 
در خانه فاصله را کم کند، ولی 108 – 119 مغلوب شد و یک باخت دیگر 
تا حذف کامل فاصله دارد. لبران جیمز بعد از نمایش ناامیدکننده بازی 
قبل در این بازی 23 امتیاز گرفت. در طرف دیگر جمال ماری، گارد دنور 

با 37 امتیاز ستاره زمین بود.

فرانچسکو آچربی

تور برای مهار هالند

فرانچسکو آچربی یکی از سه مدافع میانی اینتر در فصل جاری بوده 
و عملکرد خوبی داشته. با این حال مدافعان اینتر در فینال لیگ 
قهرمانان در برابر خط حمله منچسترسیتی کار خیلی سختی دارند. 
در پایان یکی از تمرینات اخیر اینتر یکی از هواداران جوان توری را 
به آچربی داد تا با آن در فینال لیگ قهرمانان هالند، گلزن نروژی 

سیتی را مهار کند.

آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ دوشنبه   1  خرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7309  

 حزباوی تا صیادمنش
ستاره هایی که امید را زنده نگه می دارند

فهرست اولیه تیم امید هنوز اعام 
نشده، ولی از حالا می توان پیش بینی 
کرد که شاکله این تیم را چه بازیکنانی 
تشکیل می دهند. بازیکنانی می توانند 
در مقدماتی المپیک یا بازی های آسیایی 
هانگژو بازی کنند که بعد از یازده دی 

1379 به دنیا آمده باشند.
تعدادی از بازیکنان این رده سنی سابقه 
بازی در لیگ برتر، تیم امید قبلی و حتی 
دعوت به تیم ملی را دارند و قطعاً عنایتی 
حساب زیادی روی آنها باز خواهد کرد. 
امین حزباوی )فولاد( و سامان فاح 
)پیکان( در لیگ بیست و دوم از بازیکنان 
آماده لیگ بودند و می توانند در قلب 
دفاع زوج خوبی بسازند؛ دو بازیکنی 
که سابقه دعوت به تیم ملی را دارند و 
پیش بینی می شود آینده درخشانی در 

انتظارشان باشد.
یاسین سلمانی، هافبک خاق سپاهان 
هم می تواند مهره مهمی برای این تیم 
باشد. او بخصوص در شروع لیگ بیست 
و دوم بازی های خوبی برای تیم اصفهانی 
داشت. محمدحسین زواری هم در نیم 
فصل دوم توانست خودش را به ترکیب 
اصلی استقال نزدیک کند. آریا یوسفی 
هم یکی از بازیکنان مورد عاقه مورایس 
بود و سرمربی سپاهان از او در پست های 

مختلف استفاده کرد.
امیرعلی صادقی هرچند در استقال 
فرصت بازی زیادی پیدا نکرد، ولی یکی 
ازبازیکنان مستعد این رده سنی است 
که شم گلزنی خوبی دارد و در اردوهای 

مختلف حضور داشته.
ین رده سنی  زیکن ا مشهورترین با

بی تردید اللهیار صیادمنش است که 
برای هال سیتی در چمپیونشیپ بازی 
می کند و اگر مصدوم نمی شد می توانست 
یکی از مسافران جام جهانی قطر باشد. 
البته بازی های تیم امید همیشه با فیفا 
دی همزمان نیست و از طرف دیگر انتظار 
می رود که او از سوی قلعه نویی به تیم 
ملی دعوت شود ولی در صورت هماهنگی 

می تواند عصای دست عنایتی باشد.
البته حضور بازیکنان مشهور هیچ 
تضمینی برای موفقیت تیم امید نیست. 
در دوره های گذشته ستارگان پرشماری در 
ترکیب تیم امید حاضر بوده اند. بازیکنانی 
که همزمان عضو تیم ملی هم بودند و 
تجربه بالایی داشتند ولی هیچکدام از 
این نسل های پرستاره نتوانست طلسم 

صعود به المپیک را بشکند.

 مأموریت سخت هدایت زیر 23 ساله ها به
سرمربی سابق هوادار رسید

 وزنه سنگین تیم امید
روی شانه های رضا عنایتی

تکلیف مربیگری تیم امید دیروز 
یتی  عنا رضا  و  شد  مشخص 
هدایت این تیم را به عهده گرفت. 
فدراسیون فوتبال در هفته های 
گذشته کشمکش زیادی با کمیته 
ملی المپیک برای انتخاب سرمربی 
این تیم داشت. از طرف دیگر چند 
مربی هم پیشنهاد مربیگری این 
تیم را رد کرده بودند. بعد از مهدی 
تارتار و محمد ربیعی، شنبه مجتبی 
حسینی هم از قبول هدایت این تیم 

انصراف داد.
در وبسایت فدراسیون فوتبال آمده: 
»با اعام مهدی محمدنبی، نایب 
رئیس فدراسیون، براساس پیشنهاد 
امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی و 
موافقت فدراسیون فوتبال و کمیته 
یتی  عنا غامرضا  لمپیک،  ا ملی 
به عنوان سرمربی تیم ملی امید 

کشورمان منصوب شد.«
 

پرونده لاغر مربیگری
بقه بازی زیر نظر  یتی با سا عنا
قلعه نویی در استقال و تیم ملی 
رابطه خوبی با سرمربی تیم ملی دارد. 
قلعه نویی پیش از این مجتبی حسینی 
را برای مربیگری تیم امید پیشنهاد 
داده بود که با انصراف سرمربی فصل 
قبل پیکان این نیمکت به رضا عنایتی 
رسید. ظاهراً قلعه نویی مصمم است 
که تیم ملی رابطه سازمانی منسجمی 
با تیم امید داشته باشد و شناختش 
از عنایتی به این همکاری کمک 

خواهد کرد.
عنایتی 46 ساله سرمربیگری را با تیم 
قشقایی شروع کرد و بعد از آن موفق 
شد هوادار را به لیگ برتر برساند. او در 
لیگ بیست و یکم هدایت هوادار را به 

عهده داشت و در اولین فصل حضور 
این تیم در لیگ برتر به رتبه دهم 
رسید. او در مقطعی از لیگ بیست 
و دوم به نفت مسجدسلیمان رفت، 
ولی به دلیل مشکات مالی از این 

تیم جدا شد.
انتخاب سرمربی تیم امید همین حالا 
هم دیر شده و عنایتی باید بافاصله 
کارش را شروع کند. قرعه کشی مرحله 
اول مقدماتی المپیک پنجشنبه برگزار 
می شود و عنایتی کمتر از چهار ماه 
فرصت دارد که تیمش را برای این 
مسابقات آماده کند. این مسابقات از 
13 تا 21 شهریور به صورت متمرکز در 

یازده گروه برگزار می شود.
 

حضور خطرناک در سید دوم
در این مرحله 44 تیم حضور دارند 
و به دلیل نتایج تیم امید با هدایت 
مهدی مهدوی کیا در دوره گذشته 
اکنون ایران در سید دوم قرار دارد. 
طبق اعام کنفدراسیون فوتبال 
آسیا تیم زیر 23 ساله های ایران 
در رده دوازدهم قاره قرار دارد و 
به همین دلیل در سید دوم قرار 

گرفته است.
تیم های عربستان، ازبکستان، ژاپن، 
استرالیا، کره جنوبی، عراق، ویتنام، 
ترکمنستان، تایلند، اردن و امارات 
یازده تیم سید اول هستند که قرار 
است سرگروه باشند. همچنین 
کشورهای عربستان، ازبکستان، 
کره جنوبی، ویتنام، تایلند، اردن، 
کویت، تاجیکستان، بحرین، اندونزی 
و چین برای میزبانی این مرحله 
نامزد شده اند و تیم امید با توجه به 
قرعه اش باید به یکی از این کشورها 

سفر کند.

از 44 کشوری که باید در بخش 
مقدماتی با هم به رقابت بپردازند، 
حضور تیم قطر به عنوان میزبان 
مسابقات قهرمانی آسیا در مسابقات 
نهایی قطعی است. یازده تیم اول 
هر گروه صعودشان قطعی خواهد 
بود و سپس 4 تیم برتر دوم گروه ها 
به مرحله نهایی صعود خواهند کرد. 
حضور در سید دوم خبر خوبی برای 
عنایتی نیست و تیمش ممکن است 

با قرعه سختی روبه رو شود.
 

انتظار مدال از بازی های 
آسیایی

تیم امید همچنین از اول مهر در 
بازی های آسیایی هانگژو حاضر 
می شود و کمیته ملی المپیک امیدوار 
است که این تیم بتواند مدال بگیرد. 
ضرب الاجل کمیته بازی ها برای ارسال 
اسامی 27 اردیبهشت بود و با توجه 
به تأخیر در انتخاب سرمربی تیم 
امید، کمیته ملی المپیک با همکاری 
فدراسیون فوتبال فهرست اولیه 50 

نفره این تیم را ارسال کرد.
 50 فدراسیون فوتبال اسامی 
بازیکن دارای شرایط بازی در تیم 
امید را به کمیته المپیک داده و 
آنها به ستاد برگزاری بازی های 
آسیایی هانگژو ارسال کرده اند. بر 
اساس اعام مسئولان فدراسیون 
فوتبال، لیست بازیکنان تیم امید 
در بازی های آسیایی قابل تغییر 
است و اگر سرمربی جدید زیر 
23 ساله ها تصمیم به دعوت از 
نی بگیرد که در لیست  بازیکنا
50 نفره نباشند، مشکلی برای 
جایگزینی نیست و در آینده این 

اتفاق خواهد افتاد.

 zیادداشت

مرتضی رضایی
روزنامه نگار

زیدان و مورینیو 
نخواستیم، چطور 

به عنایتی رسیدید؟
رضا عنایتی حالا سرمربی تیم امید 
است و بدون شک کار سختی در 
پیش دارد. می گویند وقتی کسی 
انتخابی می کند باید به انتخابش 
احترام گذاشت. مثل ازدواج، انتخاب 
رشته تحصیلی، خانه، خودرو یا هر چیز 
دیگری. یکسری از انتخاب ها هستند 
که اگر یک درصد اشتباه از آب در 
بیایند فقط یقه صاحب آن تصمیم و 
آن انتخاب را می گیرند. یعنی گزندی 
به بقیه نمی رسد و بیشتر خود فرد 
متضرر می شود اما یکسری تصمیم ها 
و انتخاب ها هستند که روی نتایج، 
افکار، احساسات و ... میلیون ها آدم 
تأثیر می گذارند. مثل تصمیم گرفتن 
برای جنگیدن، تخصیص یارانه، 

افزایش قیمت بنزین و ... .
 به نظرم انتخاب سرمربی برای تیم 
امید هم از آن دسته انتخاب هایی 
است که میلیون ها نفر را درگیر 
خودش می کند. سال هاست که 
رسانه های مختلف از ناکامی این 
بچه سرراهی فوتبال ایران نوشته اند. 
سال هاست که همه تیترها فقط 
حسرت بوده و حسرت و اینکه 4 
سال بعد همه چیز جبران می شود! 
سال هاست که پس از هر ناکامی 
و عدم صعود به المپیک خیلی ها 
نوشته اند که از همین امروز شروع 
کنید و تیم جدید را بسازید اما هیچ 
گوش شنوایی نیست؛ شاید هم 
هست و نمی خواهند بشنوند، 
مثل خیلی چیزهای دیگر در این 
مملکت که هی می زنیم پشت 
دست های مان و می گوییم: »آخر 
کار به این سادگی!مگر می شود که 

انجام نشود؟«
بگذریم؛ حالا تیم را دو دستی تقدیم 
رضا عنایتی کرده اند. فردی متشخص 
که بازیکن خوبی با آمار و عملکردی 
درخشان هم بوده؛ البته بیشتر در رده 
باشگاهی. او فروغ زیادی در رده ملی 
نداشت و همان زمان که به تیم ملی 
دعوت نمی شد خیلی ها می گفتند 

پشت امثال علی دایی ها مانده!
با این حال او رضا عنایتی است، آقای 
گل در استقال و ابومسلم خراسان و 
البته آقای گل تاریخ لیگ ایران با 147 
گل زده اما مگر خود عنایتی قرار است 
برای تیم امید بازی کند و برای این تیم 
گل بزند؟ عنایتی تیم هوادار را از لیگ 
دسته اول به لیگ برتر آورد اما آیا این 
اتفاق دلیل متقنی است برای اینکه 

هدایت تیم امید را به او بدهند؟
خیلی ها می گویند در بین همه 
گزینه هایی که مطرح بوده اند عنایتی 
بهترین گزینه است.گزینه هایی مثل 
ربیعی، حسینی، درخشان، سعید 
دقیقی، رسول خطیبی، محمود فکری 
و... اما سؤال اصلی این است که چرا 
گزینه بهتری و حتی گزینه خارجی 
را سرمربی تیم امید نکردید؟ چرا و 
چطور تیم امید برای تان بی اهمیت 
است که همیشه همه چیزش را 
پشت گوش می اندازید و طوری 
رفتار می کنید که باری به هر جهت 
و هر اتفاقی که افتاد، افتاد! هر بار 
که تیم امید نتیجه نمی گیرد و به 
المپیک نمی رسد نسلی از جوانان 
با استعدادش می سوزند و از بین 
می روند، حسرت ها بیشتر و بیشتر 
می شوند و کار می رسد به جایی که 
مقابل نرفتن تیم امید به المپیک 

می نویسند: »50 سال!«
بتان را  مشکلی نیست، انتخا
کرده اید و ما هم به عنوان رسانه از 
آقا رضا عنایتی حمایت می کنیم، 
برایش آرزوی موفقیت داریم و 
می دانیم که کار سختی در پیش 
دارد اما آقا رضا نگران چیزی نباشد، 
چرا که اگر باز هم تیم امید نتیجه 
نگیرد همه آن تیترهای کلیشه ای 
که حتی نیاز نیست فونت شان 
را عوض کنیم خرج می کنیم، از 
امیدی که ناامید شد می نویسیم 
و یک چهار سال دیگر می گذاریم 
روی حسرت هایی که به آن عادت 
کرده ایم. آقایان، دوستان، رفقا! ما 
زیدان و مورینیو نخواستیم اما شما 

می مانید و تیم امیدتان!

در مرحله اول 
مقدماتی المپیک 

44 تیم حضور دارند 
و به دلیل نتایج تیم 

امید با هدایت مهدی 
مهدوی کیا در دوره 

گذشته اکنون ایران 
در سید دوم قرار 
دارد. طبق اعلام 

کنفدراسیون فوتبال 
آسیا تیم زیر 23 

ساله های ایران در 
رده دوازدهم قاره 

قرار دارد و به همین 
دلیل در سید دوم 

قرار گرفته است.
تیم های عربستان، 

ازبکستان، ژاپن، 
استرالیا، کره جنوبی، 

عراق، ویتنام، 
ترکمنستان، تایلند، 
اردن و امارات یازده  

تیم سید اول هستند 
که قرار است سرگروه 

باشند

 zگزارش


